
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos de Graduação e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 075/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 075/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "CLASSIFICADO" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, 

pois, pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da 

existência de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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534907 Helen Coelho Gonçalves Vieira 10/06/1980 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 2 4 4 4 5 3 7,5 74,25 1 Aprovado

542678 Ágata Cristie Cabral Santos 19/09/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 2 5 4 3 3 3 9,0 72,00 2 Aprovado

534089 Bruno de Almeida Fernandes 14/04/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 2 3 4 4 3 4 9,0 70,50 3 Aprovado

527319 Júlia Maria Teixeira Teodoro 28/06/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 3 5 3 0 4 3 8,5 69,25 4 Aprovado

539699 Victória Mel Prado 29/11/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 1 2 1 2 4 5 8,5 58,75 5 Aprovado

533466 Hellen Cristina Almeida Moratelli 27/05/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 1 1 2 2 3 4 3 8,0 56,00 6 Aprovado

543239 Vanessa Gonçalves Barbosa 27/05/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 0 2 4 0 1 4 6,5 47,75 7 Aprovado

540355 Luziene dos Reis de Oliveira 21/05/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 1 2 2 3 1 4 5,5 46,75 8 Aprovado

542890 Tays Lopes dos Santos 09/09/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 2 2 3 4 3 5,0 45,50 9 Aprovado

535737 Joicy Moreira de Oliveira 21/10/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 1 3 2 1 1 2 3 5,5 45,25 10 Classificado

520982 Evellyn Karolyni Martins Massai 20/11/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 1 1 2 2 4 5,5 42,25 11 Classificado

541296 Márcia Maria da Cruz da Costa 23/01/1973 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 3 3 1 1 2 5,5 40,75 12 Classificado

519483 Diana Trindade de Morais 27/09/1983 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 1 1 3 3 0 4 5,5 37,75 13 Classificado

542487 Thais Souza da Silva 27/11/1995 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 2 2 1 1 5 4,0 37,00 14 Classificado

526502 Andressa Cristina Nunes Mendes 05/04/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 3 0 0 1 2 1 1 5,0 36,50 15 Classificado

523243 Jeniffer Nayara Gonçalves dos Santos 06/06/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 2 1 2 1 5 5,0 36,50 16 Classificado

540382 Eduarda Cardoso Rodrigues 09/12/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 1 3 2 2 2 5,0 36,50 17 Classificado

522600 Emanuelle Thais Pereira da Costa 05/02/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 0 0 0 2 1 2 5,0 35,00 18 Classificado

532656 Isabel Cristyne Pereira de Oliveira 20/11/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 1 2 2 0 3 4,5 33,75 19 Classificado

529424 Sintia Mara Barbosa Oliveira 23/12/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 3 0 2 1 4 3,5 32,75 20 Classificado

526873 Marianny Braida da Silva Cunha 24/12/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 2 2 0 2 1 3 4,0 32,50 21 Classificado

543380 Thamyres  Marcel Galdino 01/03/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 0 1 2 2 3 4,0 32,50 22 Classificado

532837 Inngridy Leticia Ramos Alves 29/11/1997 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 0 2 2 2 2 3,0 30,00 23 Classificado

525637 Median Lisboa de Oliveira Witezak 11/02/1984 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 0 3 1 1 2 4,0 29,50 24 Classificado

533779 Steffany Souza Farias 25/06/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 1 1 1 1 1 5,0 29,00 25 Classificado

531181 Naniely de Arruda Torres 23/07/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 1 2 1 1 2 3,5 28,25 26 Classificado

522002 Edeana Alves Oliveira 15/12/1981 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 2 3 1 0 0 3 4,5 27,75 27 Classificado

532105 Lamice Beatriz Prado e Souza 18/10/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 1 3 0 1 3 3,0 27,00 28 Classificado

522577 Crislaine Passos de Souza 21/09/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 1 1 0 0 1 4,0 23,50 29 Classificado

517002 João Victor Santos Milhomem 26/11/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

520456 Fabricia Alves de Carvalho Silva 29/10/1985 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

520475 Carlos Eduardo Reis Carneiro 02/04/1985 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

525296 Jeane de Souza Morais 02/04/1989 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

526747 Lucimara Izaias Pereira 02/05/1991 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

529355 Gilson Lira Luiz Gonzaga 30/06/1971 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

535040 Ana Sarah Begônia Larrèa Ventura 16/05/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537161 Carina Valéria de Jesus Oliveira 26/07/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539900 George Louis Ledezma Bernal 21/04/1998 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541049 Carlos Figueiredo de Oliveira Neto 05/09/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542062 Isabela Leocadia de Amorim 23/06/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

520982 Evellyn Karolyni Martins Massai 20/11/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 5 3 1 1 1 2 2 4 5,5 42,25 1 Aprovado

535040 Ana Sarah Begônia Larrèa Ventura 16/05/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541296 Márcia Maria da Cruz da Costa 23/01/1973 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 4 3 1 3 3 1 1 2 5,5 40,75 1 Aprovado

533779 Steffany Souza Farias 25/06/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 4 1 1 1 1 1 1 1 5,0 29,00 2 Aprovado

522002 Edeana Alves Oliveira 15/12/1981 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 1 1 2 3 1 0 0 3 4,5 27,75 3 Classificado

526747 Lucimara Izaias Pereira 02/05/1991 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542487 Thais Souza da Silva 27/11/1995 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 4 2 1 2 2 1 1 5 4,0 37,00 1 Aprovado

526502 Andressa Cristina Nunes Mendes 05/04/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 8 3 0 0 1 2 1 1 5,0 36,50 2 Aprovado

537161 Carina Valéria de Jesus Oliveira 26/07/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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521997 Vinícius Mendonça Vieira 22/01/1996 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 0 5 4 3 3 4 9,0 73,50 1 Aprovado

524396 Noemi Resende Marroni 14/05/1989 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 2 3 4 2 2 5 8,5 66,25 2 Aprovado

524397 Juliana Freitas de Araújo 29/01/1991 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 2 2 2 1 4 4 5,0 54,50 3 Aprovado

535005 Alexandrina Nonato de Souza 21/10/1996 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 3 1 3 2 3 5 7,0 53,50 4 Aprovado

527263 Rosany Lucy Costa Figueiredo 20/09/1971 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 2 2 3 1 4 4 9,0 52,50 5 Aprovado

518723 Rhyan Carlos Jordão de Almeida 03/09/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 2 2 2 1 4 9,0 52,50 6 Aprovado

533183 Marcus Venicíus Pereira 16/01/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 4 5 3 2 3 7,0 52,00 7 Classificado

527017 Guilherme Augusto Frank Barthus 30/08/1989 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 0 1 3 4 3 2 6,5 49,25 8 Classificado

539689 Elizabeth Hanna Jesus Gonçalo da Costa 29/11/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 3 2 3 1 1 2 5,5 46,75 9 Classificado

536897 Antony Victor Silva Cardoso 21/09/1988 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 1 3 4 3 1 4 2,5 46,75 10 Classificado

537129 Thais da Silva Crestani 18/10/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 2 3 3 2 2 5 4,0 44,50 11 Classificado

537055 Bruna Fernanda Pereira Carvalho 21/09/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 2 1 1 2 4 8,0 44,00 12 Classificado

529183 Oziele Peixoto da Silva Eufrazio 04/06/1987 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 3 1 4 1 2 4 5,0 44,00 13 Classificado

530616 Vivianne de Oliveira Farias 02/05/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 0 3 3 2 5 5,0 44,00 14 Classificado

523106 Cristina da Silva Santos 19/09/1990 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 1 0 1 1 1 3 7,0 43,00 15 Classificado

527030 Ebert Jose Ferrer Souza 05/08/1981 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 1 0 1 2 2 3 6,0 42,00 16 Classificado

520979 Yasmin Inês Gonçalves Queiroz 22/03/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 2 1 1 2 2 8,0 41,00 17 Classificado

536956 Yasmin Rojas Fonseca 06/05/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 0 3 4 0 0 4 5,0 41,00 18 Classificado

542047 Renan de Magalhães Dias 30/01/1990 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 1 0 3 1 0 5 6,0 40,50 19 Classificado

536864 Daniely Marcely de Melo Santana 20/02/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 1 1 2 3 1 3 4,0 40,00 20 Classificado

534605 Natal Aparecido da Silva 25/12/1967 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 1 0 3 1 1 3 4,5 39,75 21 Classificado

537753 Odenete Rezende do Nascimento 10/05/1974 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 2 2 2 2 5 5,5 39,25 22 Classificado

542850 Udeson de Souza Lima 13/06/1971 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 2 2 3 3 0 3 3,0 39,00 23 Classificado

526460 Gislei de Souza Costa 27/06/1989 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 2 3 3 4 4 1,5 38,25 24 Classificado

541549 Matheus Costa da Silva 01/06/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 1 0 4 3 2 4 5,5 37,75 25 Classificado

527759 Luis Carlos Martins 01/09/1997 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 2 4 2 3 4 2,5 37,75 26 Classificado

533575 Josyella Lorrainna Conceiçao Figueiredo 12/04/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 1 3 2 1 3 6,0 37,50 27 Classificado

538759 Mansyara Lara Paes de Barros 29/01/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 0 4 2 1 2 4 3,5 34,25 28 Classificado

542838 Diogo Napoleao de Camargo 09/11/1994 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 1 3 3 0 2 4,5 33,75 29 Classificado

537781 Gabriel Henrique Ribeiro de Souza 23/06/1997 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 2 2 2 1 3 4,5 33,75 30 Classificado

529941 Apolivan Cesar Cavalcante da Silva 20/07/1969 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 0 4 2 1 3 2,5 33,25 31 Classificado

539956 Daniely da Cruz e Silva 28/10/1984 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 1 0 1 1 2 3 3,0 33,00 32 Classificado

518589 Cristiano da Silva Dias 11/12/1988 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 0 2 3 4 2 2 1,0 32,50 33 Classificado

534585 Luan Rodrigues Leite 08/03/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 0 3 3 1 5 1,5 32,25 34 Classificado

541761 Nadir Brandao de Oliveira Reis 27/02/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 0 2 0 1 2 4,0 31,00 35 Classificado

542963 Rodrigo Botelho Pinto 04/09/1983 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 0 3 2 3 2 2,0 30,50 36 Classificado

540594 Luan David Santos Almeida 20/07/2019 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 2 2 2 1 0 3 4,0 29,50 37 Classificado

537110 Julio Jorge Neves de Amorim 22/11/1982 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 3 2 4 1 0 0,5 28,25 38 Classificado

542476 Josiane Teotonio Batista 23/06/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 1 2 3 1 0 3 0,5 28,25 39 Classificado

520442 Emerson Faria Batista 08/06/1990 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 2 2 1 2 3 2,5 27,25 40 Classificado

521517 Juscelia de Oliveira dos Santos 15/06/1990 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 1 0 0 2 2 1 3,0 27,00 41 Classificado

541358 Jhoan Enya Andreza Silva Vieira 16/08/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 1 3 0 1 3 1,0 26,50 42 Classificado

527959 Jandira Yara Almeida da Silva 01/05/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 2 4 0 1 3 1,5 26,25 43 Classificado

537991 Claudiane Helena dos Santos Silva 21/12/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 1 2 1 1 4 1,5 26,25 44 Classificado

531685 Bruno César Marim Serra 10/01/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 2 1 4 0 3 0,5 25,25 45 Classificado

530406 Kemelly Modesto Ferreira 14/10/1994 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 0 4 2 1 4 0,5 25,25 46 Classificado

520825 Genimary da Silva Pereira 15/07/1983 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 0 3 3 1 1 3 0,5 23,75 47 Classificado

540758 Diego Henrique Araújo Ferreira 03/04/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 5 1 1 3 0 2 1 0,5 22,25 48 Classificado

531328 Elder do Nascimento Amorim 08/08/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 1 1 1 0 1 1 0,5 22,25 49 Classificado

541481 Adryani Cristyna Martins de Carvalho 11/04/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 1 1 1 1 1 3,0 21,00 50 Classificado

519848 Amaury Sebastião de Mattos 02/11/1966 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 1 3 2 0 1 1,0 19,00 51 Classificado

536522 Tayna Teixeira Costa 20/05/1999 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 0 0 3 1 1 0 3,0 18,00 52 Classificado

527541 Maria Vanuza Souza de Arruda 08/09/1985 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 2 0 0 1 1 1 1,5 17,25 53 Classificado

539076 Stefania Alves de Freitas 11/02/1978 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 3 0 1 1 0 1,0 16,00 54 Classificado

517387 Adenildo Nascimento de Souza 17/07/1966 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

520206 Valdemar Luiz da Silva 07/10/1958 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

520896 Ariana Queiroz de Souza 06/07/1985 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

529581 Ioly Picolo da Silveira de Oliveira 26/02/1996 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

530756 Kamila de Andrade Pederiva 08/03/1996 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532135 Ludmylla Fernanda de Siqueira Silva 18/02/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533619 Halwinne Loranny Mendes Casari 08/11/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537134 Thatiani da Silva Candido 25/03/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538352 Luana Silva Santos 24/04/1999 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539362 Suzete Ieda da Silva 26/06/1961 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542436 Rodrigo Pedro Lemos Arcanjo 24/05/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

530616 Vivianne de Oliveira Farias 02/05/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L1 - PcD 5 1 2 0 3 3 2 5 5,0 44,00 1 Aprovado

527030 Ebert Jose Ferrer Souza 05/08/1981 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 7 2 1 0 1 2 2 3 6,0 42,00 1 Aprovado

537991 Claudiane Helena dos Santos Silva 21/12/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 3 2 1 1 2 1 1 4 1,5 26,25 2 Aprovado

531685 Bruno César Marim Serra 10/01/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 4 2 0 2 1 4 0 3 0,5 25,25 3 Classificado

520825 Genimary da Silva Pereira 15/07/1983 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 2 2 0 3 3 1 1 3 0,5 23,75 4 Classificado

540758 Diego Henrique Araújo Ferreira 03/04/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 1 5 1 1 3 0 2 1 0,5 22,25 5 Classificado

537134 Thatiani da Silva Candido 25/03/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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536897 Antony Victor Silva Cardoso 21/09/1988 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 7 4 1 3 4 3 1 4 2,5 46,75 1 Aprovado

537055 Bruna Fernanda Pereira Carvalho 21/09/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 4 2 0 2 1 1 2 4 8,0 44,00 2 Aprovado

520979 Yasmin Inês Gonçalves Queiroz 22/03/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 4 1 1 2 1 1 2 2 8,0 41,00 3 Classificado

527959 Jandira Yara Almeida da Silva 01/05/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 3 1 1 2 4 0 1 3 1,5 26,25 4 Classificado

542850 Udeson de Souza Lima 13/06/1971 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L6 - EP + PPI + PcD 6 2 2 2 3 3 0 3 3,0 39,00 1 Aprovado

539689 Elizabeth Hanna Jesus Gonçalo da Costa 29/11/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 6 4 3 2 3 1 1 2 5,5 46,75 1 Aprovado

541761 Nadir Brandao de Oliveira Reis 27/02/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 5 2 2 0 2 0 1 2 4,0 31,00 2 Aprovado

541358 Jhoan Enya Andreza Silva Vieira 16/08/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 4 3 1 1 3 0 1 3 1,0 26,50 3 Classificado

531328 Elder do Nascimento Amorim 08/08/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 5 4 1 1 1 0 1 1 0,5 22,25 4 Classificado

536522 Tayna Teixeira Costa 20/05/1999 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 2 0 0 0 3 1 1 0 3,0 18,00 5 Classificado

527017 Guilherme Augusto Frank Barthus 30/08/1989 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 6 3 0 1 3 4 3 2 6,5 49,25 1 Aprovado

536864 Daniely Marcely de Melo Santana 20/02/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 5 4 1 1 2 3 1 3 4,0 40,00 2 Aprovado

518589 Cristiano da Silva Dias 11/12/1988 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 6 1 0 2 3 4 2 2 1,0 32,50 3 Classificado

534585 Luan Rodrigues Leite 08/03/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 5 2 0 0 3 3 1 5 1,5 32,25 4 Classificado

527541 Maria Vanuza Souza de Arruda 08/09/1985 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 3 1 2 0 0 1 1 1 1,5 17,25 5 Classificado

520206 Valdemar Luiz da Silva 07/10/1958 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533619 Halwinne Loranny Mendes Casari 08/11/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

IFMT - CAMPUS CUIABÁ - BELA VISTA
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